ПРАВИТЕЛЬСТВО КУI'ГЛНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о·dб 7 .-20/бr (/ r Курган
№ !/22

Об определении объема средств, которые некоммерческая организация
«Региональный фонд капитального ремонта многоквартирных домов Курганской
области» вправе израсходовать на финансирование региональной программы

капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах,
расположенных на территории Курганской области, в 2017 году

В соответствии со статьей 185 Жилищного кодекса Российской Федерации,
статьей 20 Закона Курганской области от 30 октября 2013 года № 63 «Об организации
проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах,
расположенных на территории Курганской области» Правительство Курганской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить объем средств, которые некоммерческая организация
«Региональный фонд капитального ремонта многоквартирных домов Курганской
области» вправе израсходовать в 2017 году на финансирование региональной
программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах,
расположенных на территории Курганской области, в размере 683 154 805 (шестьсот
восемьдесят три миллиона сто пятьдесят четыре тысячи восемьсот пять) рублей.

2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Губернатора Курганской области директора Департамента
строительства, госэкспертизы и жилищно-коммунального хозяйства Курганской
области.

Губернатор
Курганской области

Попова А.В.

(3522) 49-89-17

А.Г. Кокорин